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SERVICIO ESPECIAL CEMENTERIO
DIA 1 DE NOVIEMBRE - DIA DE TODOS LOS SANTOS

Servicio especial Urbanos para el dia 1 de Noviembre

l Linea: Metro-Cementerio
Cementerio-Metro
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SALIDA METRO

09:15
10:00
10:45
11:30
12:15
13:00
13:30
17:00
17:45
18:30

Mas informacion: 012 - www.crtm.es
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